
 
UCHWAŁA Nr IX/73/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi z dnia 23 października 2024 r. na 

działalność Kierownika MGOPS w Karczewie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1) oraz art. 229 pkt 3 w zw. z art. 239 § 1  

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 572) uchwala się, co następuje: 

  

§  1.  W związku z ponownym złożeniem w dniu  23.10.2024 r. (data wpływu do Biura Rady 

Miejskiej – 25.10.2024 r.), skargi będącej ponowieniem skargi z dnia 03.04.2024 r. na 

działalność Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie, bez  

wskazania  nowych  okoliczności  i  dowodów,  podtrzymuje  się rozstrzygnięcie  wyrażone  w  

uchwale  Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika MGOPS w Karczewie  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karczewie do zawiadomienia 

skarżącego  o sposobie załatwienia skargi, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz 

z pouczeniem skarżącego o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 23 października 2024 r. wpłynęła ponowna skarga na działalność Kierownika 

MGOPS w Karczewie. W skardze powielono zarzuty zawarte we wcześniejszej skardze, którą 

Rada Miejsca w Karczewie rozstrzygnęła Uchwałą  Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 września 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika MGOPS w 

Karczewie. W podjętej uchwale wskazano jednoznacznie, iż Rada Miejska nie jest organem 

właściwym do oceny procedury oraz przesłanek odebrania dziecka. W tym zakresie skarżącej 

przysługiwało zażalenie do sądu powszechnego.  

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego: 

„W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i 

jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadamiania skarżącego”. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Karczewie podjęła uchwałę o podtrzymaniu 

stanowiska wyrażonego w uchwale Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

września 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika MGOPS w Karczewie. 

 

 
 


		2024-11-27T14:26:16+0100
	Piotr Kwiatkowski


		2024-11-27T14:26:34+0100
	Piotr Kwiatkowski




